
 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van  ; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van  ; 7 april 2009 
 
gelet op het bepaalde in Wet gemeenschappelijke Regeling, en de gemeenschappelijke. 
regeling Regionaal Historisch Centrum Alkmaar; 
 
b e s l u i t: 
 

• In te stemmen met de voorgenomen verhuizing van het Regionaal Historisch Centrum; 
• In te stemmen met de verhoging van het deelname tarief per inwoner naar ten  

hoogste € 3,82 
• De extra kosten via de Perspectiefnota op te voeren in de begroting 2010 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op   
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


